中華民國電驛協會第九屆第二次理事暨監事聯席會議記錄

壹、時間：中華民國 108年 1月 12日下午 1時 30分

貳、地點：華王飯店會議室 (高雄市鹽埕區五福四路 42號)

參、應到 36人，實到 28人

主    席：陳來進                          記錄：劉昌維

常務理事：李清福、呂世彬、王丕忠、陳炳基、 蕭勝任

理    事：曾茂盛、吳清木、郭宗益、李坤鍾、林錦章、陳安婕、

          陳炳宏、陳順斌、莊國桓、蔡閔智、蔡隆田、楊丕淦、

          藍鈞棋、謝建賢

監事會召集人：黃慶林

常務監事：李國楨、許文興

     監    事：莊忠勇、張家熙、張簡敏、鄭  強、梁宗熙

     請    假：唐進財、吳銘芳、賴木生、周南焜、周瑞年、陳水金、

               陳建勳、張耀宗

     列席人員：李高等顧問河樟、李高等顧問群、簡高等顧問文通、羅高等

                 顧問隆和、官高等顧問茂祥、唐顧問志明、何顧問文瑤、黃德華

               、潘明路、陳慶來、徐仁正、陳仁忠、吳清章、吳泳宏、林志慶

                 、李光仁、陳丙金、李光仁、張新仁、何兆榮、周剛輝、柯佾寬

               、黃增雄

工作人員：劉秘書長昌維、謝璧如
肆、會議開始。

伍、主席致詞：略

陸、監事主席致詞：略

柒、來賓致詞：略

捌、工作報告：

一、第八屆第七次理監事聯席會、第九屆第一次會員代表大會及第九屆第一

次理監事聯席會之會議紀錄已送請內政部核備完成。

二、第 48期電驛協會會刊編輯完成，如期出刊。

三、第 48期會刊寄贈各大專院校、圖書館供人參閱。

四、第 48期會刊封面廣告由中興電工機械(股)公司贊助，萬分感謝中興電工

機械(股)公司之支持與愛護。

五、107年度下半年訓練課程:

(一)秋季班--保護電驛基本原理與應用:

     因報名人數不足15位，未能開班。

(二)會員之免費講習--變壓器電驛介紹與汰換說明:

    報名人數 21位，順利開班。

六、獎勵委員會 107年 11月 30日召開會議，審查 107年度大專校院獎學金

        案(詳見會議手冊)。

七、訓練委員會 107年 11月 30日召開會議，完成 108年度教育訓練計畫

             (詳見會議手冊)。

八、107年 7月 21日完成辦理本協會第九屆理事長及理監事選舉，新任理事長

及理監事當選人員名單(詳見會議手冊) 。

玖、頒獎：

一、 感謝南區呂副理事長世彬協助辦理本次會務活動

二、 感謝金吉昌公司李副理事長清福贊助本次會務活動

三、 感謝祥正公司陳常務理事炳基捐助本協會獎學金

四、 感謝台電公司鳳山區營業處贊助本次會務活動

五、 感謝翔竣機電工程有限公司熱心公益贊助會務活動

六、 感謝聯友機電公司熱心公益贊助會務活動

七、 感謝中興電工機械(股)公司刊登本協會第 48期會刊封面廣告

八、 感謝睿騏電工公司陳安婕理事熱心公益贊助會務活動

九、 感謝金陽機電工程公司林理事錦章熱心公益贊助會務活動

十、 感謝育貿(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁及熱心公益贊

助會務活動

十一、 感謝維立電機(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁及熱心公益

贊助會務活動

十二、 感謝中友機電顧問(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

十三、 感謝艾波比(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

十四、 感謝全城電業顧問有限公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

十五、 感謝亞力電機(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

十六、 感謝計量企業有限公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

十七、 感謝祥正電機(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

十八、 感謝盈昇有限公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

十九、 感謝勇帥電氣技術顧問(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

二十、 感謝健格科技(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

二十一、感謝華城電機(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

    二十二、感謝震江機電技術顧問(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

二十三、感謝飛領/飛羚電機(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

二十四、感謝攝陽企業(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

    二十五、感謝大電力試驗中心刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

    二十六、感謝春源機電技術顧問有限公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

    二十七、感謝預保科技(股)公司刊登本協會第 48期會刊廣告內頁

拾、討論事項：

一、本會 107年 7月至 12月止入會審查案：永久個人會員 1人，個人會員

21人(參閱會議手冊)，提請審議(提案人：秘書組)。

       決議：無異議通過。

   二、本會 108年度工作計畫(參閱會議手冊)，提請審議(提案人：秘書組)。

       決議：無異議通過。

   三、本會 107年 7月至 12月預算執行報告(參閱會議手冊)，提請審議(

提案人：秘書組)。

        決議：無異議通過。

四、本會 108年度預算表(參閱會議手冊 )，提請審議(提案人：秘書組)。

       決議：無異議通過。

拾壹、臨時動議：

拾貳、散會。